
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  2                 Trutnov 19.9.2015 

 

Východo česká divize 
 

Ve druhém kole padly i první dvě „pětistovky“ postaralo se o ně hráči družstva SKK Jičín B ve Vrchlabí a 
sice Vladimír Pavlata 507 a Jaroslav Kříž rovných 500 sražených kuželek. Družstvo bylo také velice blízko 
překonat hranici 2900 kuželek. 

Ve druhém kole jedna remíza v Č. Meziříčí a pouze vítězství Jičína B ve Vrchlabí, ostatní zápasy pro 
domáčí družstva.  Některé domácí celky se ale na ni hodně nadřely v Trutnově vedlo hostující družstvo 
Přelouče už 5:1 a přes to prohrálo.  

Opět si postěžuju, je škoda, že v nejvyšší soutěži v obou krajích není skoro nikdo, kdo by se chtěl 
s ostatními podělit o průběh utkání – jsou  jen dva komentáře. 

Výsledky 2. kola : 
 

SKK Vrchlabí B -  SKK Jičín B 6:10 2813-2872   18.09. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2718-2632   17.09. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SK Kuželky Přelouč 11:5 2649-2487   17.09. 

SKK Hořice B -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2729-2593   18.09. 

TJ České Meziříčí -  KK Vysoké Mýto 8:8 2576-2634   18.09. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Náchod B 12:4 2480-2404   18.09. 

Jiskra Hylváty -  TJ Dvůr Králové nad Labem 14:2 2397-2296   18.09. 

 

 

Tabulka: 
 1. Jiskra Hylváty  2 2 0 0 26:6 2440 4 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  2 2 0 0 24:8 2681 4 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  2 2 0 0 22:10 2522 4 
 4. TJ České Meziříčí  2 1 1 0 22:10 2635 3 
 5. KK Vysoké Mýto  2 1 1 0 20:12 2615 3 
 6. SKK Hořice B 2 1 0 1 18:14 2616 2 
 7. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 1 0 1 16:16 2680 2 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 1 0 1 15:17 2588 2 
 9. SKK Jičín B 2 1 0 1 14:18 2747 2 
 10. TJ Červený Kostelec B 2 1 0 1 14:18 2592 2 
 11. SKK Vrchlabí B 2 0 0 2 10:22 2627 0 
 12. SK Kuželky Přelouč  2 0 0 2 9:23 2541 0 
 13. TJ Dvůr Králové nad Labem  2 0 0 2 8:24 2430 0 
 14. SKK Náchod B 2 0 0 2 6:26 2521 0 
 
 
 



 2

 SKK Vrchlabí B 2813 6:10 2872 SKK Ji čín B 

 LUX Jaroslav 420 0:2 507 PAVLATA Vladimír 
 MARŠÍK Martin 485 2:0 470 LOUDA Pavel 
 KYNČL Petr 476 0:2 500 KŘÍŽ Jaroslav 
 GLOS Josef ml. 480 2:0 454 MAZÁČEK Martin 
 POKORNÝ Josef 473 0:2 479 PAVLATA Tomáš 
 ŠŤASTNÍK Vladimír 479 2:0 462 ŘEHÁK Vladimír 
 
rozhodčí: POKORNÝ Josef   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2718 12:4 2632 Ttart Rychnov nad Kn ěžnou B 

 ŠOLC Martin 444 0:2 462 URBÁNEK David 
 VANÍČEK Jiří 460 2:0 453 KALA Michal 
 VÍŠEK Petr 478 2:0 420 PÁCHA Jiří (*) 
 IVAN Filip 458 2:0 388 JUNG Libor 
 NĚMEČEK Jaroslav 435 0:2 475 SENIURA Jakub 
 HOLÝ Martin 443 2:0 434 HOLAKOVSKÝ Martin 
 
střídání: od 46. hodu: PÁCHA Jiří + GÁLUS Petr 
rozhodčí: NĚMEČEK Jaroslav   diváků: 14   utkání trvalo: 2:20 
 
S klukama z Rychnova to bývá vždycky „mazec“ a byl v tomto utkání. Úvodem se utkala domácí zkušenost a 
dravé mládí. A protože mladí mají zelenou, předvedl David Urbánek Martinu Šolcovi, jak se hrají na naší těžké 
jedničce plné (178k). Naštěstí pro domácí to již nezopakoval v dorážce a tak vyhrává sice zaslouženě, ale jen 
462:444. Současně krásný souboj o každý klacek předvádějí vedle Jirka Vaníček a Michal Kala. O výhře Jirky 
rozhodla lepší dorážka na obou dráhách a Michala poráží těsně 460:453. Máme vyrovnáno a hosté jsou o 11 
dřev (plastů) vepředu. Netajíme se tím, že spoléháme na naši druhou rundu a i tentokrát pánové v podstatě 
rozhodli zápas. Petr Víšek deklasuje Jirku Páchu už v první půlce a donutil hosty ke střídání již od 46. hodu. 
Petr Gálus začal sice hodovkou, ale dál pak pokračoval v nastoleném trendu svého předchůdce. Zvedl prapor 
až ve druhé dorážce, což na rozjetého Petra nestačilo a domácí kapitán vyhrává 478:420. Zcela vyrovnanou 
půlku dávají vedle Filip Ivan a Libor Jung, po změně drah se ale Libor ze hry zcela vytrácí a naopak Filip těžce 
zabral. Hosté mohli litovat střídání, asi si to měli pošetřit na tento duel. Filip deklasuje Libora 458:388 a rázem 
vedeme 6:2 a o vcelku luxusních 117 kuželek. Jenže nikdy neříkej nikdy, zvlášť při  pohledu na sestavu 
dotahováků hostů. Kuba Seniura se pustil do Jardy Němečka ve velkém stylu a brzy si vypracoval zasloužený 
cca 40 kuželkový náskok, který udržel až do konce a vyhrává 475:435. Jarda klackoval dorážku a i přes hru 
bez fíků na Kubu nestačil. Štěstím pro domácí bylo, že v souboji Martinů hostující  Holakovský nedokázal 
navázat na svůj výkon z předešlého turnaje (123 druhé plné) a tak dal domácími Martinovi Holému šanci na 
body. Ten jí beze zbytku využil a pohlídal svoji výhru 443:434. Celkově v zajímavém utkání s bojovnou 
atmosférou 12:4 a 2718:2632 pro domácí tým. Rychnovským přejeme hodně úspěchů v dalších bojích a těšíme 
se k nim na jejich sypák na odvetu. Jasně, vezmeme si přilby, asi nás budou bít… J (jane)  
 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2649 11:5 2487 SK Kuželky P řelouč 

 PROKOPEC Josef 445 0:2 460 MILÁČEK Petr 
 BABKA Zdeněk 394 0:2 409 LANG Karel 
 MAREK Žoudlík 409 1:1 409 JAROLÍM Tomáš 
 HOLÝ Petr 485 2:0 389 KASA Dušan 
 VEIGL Miloš 463 2:0 417 KLIČKA Pavel 
 JUSKO Jaroslav 453 2:0 403 ZEMAN Petr 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš   diváků: 20   utkání trvalo: 4:20 
 



 3

 SKK Ho řice B 2729 14:2 2593 TJ Červený Kostelec B 

 BAIER Jiří 444 2:0 424 KEJZLAR Zdeněk 
 KRÁČMAR František 472 2:0 443 CHRÁSKA Dalibor 
 BARTONÍČEK Martin 465 2:0 429 LINHART Petr 
 KOŠŤÁL Karel (*) 431 0:2 438 VLČEK Michal 
 FIKAR Ondřej 467 2:0 421 ADAMŮ František 
 NÁLEVKA Miroslav 450 2:0 438 KAŠPAR Jindřich 
 
střídání: od 51. hodu: KOŠŤÁL Karel + MAZURA Martin 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 14   utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ České Mezi říčí 2576 8:8 2634 KK Vysoké Mýto 

 LORENC Ladislav 421 0:2 491 KAŠPAR Václav 
 PROŠVIC Martin 477 2:0 465 PRECLÉK Václav 
 VOŠVRDA Kamil 390 2:0 387 HYNEK Michal 
 ŠRÁMEK Jaroslav 436 2:0 419 BARTOŠ Petr 
 ŠTĚPÁN David 402 0:2 448 ZVEJŠKA Jiří 
 BROUČEK Jindřich 450 2:0 424 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav   diváků: 7   utkání trvalo: 4:35 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2480 12:4 2404 SKK Náchod B 

 MOTYČKA Oldřich 467 2:0 396 HEJNYŠ Miroslav 
 MORAVEC Luděk 394 0:2 421 VOLESKÝ Miloš 
 BEK Jiří 407 2:0 404 DOUCHA Jiří ml. 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 392 0:2 433 ŠIMŮNEK Jiří 
 DVOŘÁK Josef 400 2:0 377 TOMEŠ Miroslav 
 KINDL Roman 420 2:0 373 DLOHOŠKA Jaroslav 
 
rozhodčí: KINDL Roman   diváků: 15 utkání trvalo: 4:15 
 
Olda Motyčka vstoupil do zápasu ve velkém stylu a skvělým výkonem 467 porazil Mirka Hejnyše o 71 kuželku. 
Oldův výkon výrazně převýšil výkony všech ostatních hráčů v tomto zápase. Miloš Voleský se snažil napodobit 
Oldu v prvních plných, kde shodil 160. Pak zvolnil, ale na vítězství nad Luďkem Moravcem to stačilo. Náchod 
vyrovnal na 1:1 a ztrátu v kuželkách snížil na 44. Souboj Jirků Beka a Douchy přinesl urputný boj o každou 
kuželku. O 3 kuželky byl nakonec lepší domácí Jirka Bek. Překvapením zápasu se stal výkon nového 
náchodského hráče Jirky Šimůnka, který přišel do Náchoda na hostování z Českého Meziřičí. Jirka svým 
výkonem 433 stylově připomněl, že mu bude v sobotu 33 let. Jednoznačně porazil Zdeňka Mařáka a ztrátu v 
kuželkách snížil na pouhých 6 kuželek. To ale bylo ze strany hostů vše. Mirek Tomeš a Jarda Dlohoška si 
neporadili s nástrahami těžkých třebechovických drah. Pepovi Dvořákovi a Romanovi Kindlovi stačily průměrné 
výkony k přesvědčivým vítězstvím. Třebechovice v utkání slabší úrovně nakonec vyhrály 12:4 o 76 kuželek. 
 Jirka Doucha ml. 
 
 



 4

 Jiskra Hylváty 2397 14:2 2296 TJ Dv ůr Králové nad Labem 

 JEDLIČKA Ladislav 390 0:2 428 ČERVINKA Jiří 
 KAPLAN Jaroslav 405 2:0 398 HORÁK Luděk 
 PRAŽÁK Tomáš 410 2:0 342 JANEČEK Petr 
 VENCL Milan 375 2:0 364 ŠTEFÁČEK Jiří (*) 
 STEJSKAL Jakub 397 2:0 394 JANEČEK Jan 
 KOLÁŘ Ladislav 420 2:0 370 WEIGL Patrik 
 
střídání: od 22. hodu: ŠTEFÁČEK Jiří + SIROVÝ Michal 
rozhodčí: PRAŽÁK Tomáš   diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 
 
 

Dopsáni na soupisku : 

KRÁČMAR František (Hořice B, 19632),  Šimůnek Jiří (Náchod B, 21854), URBÁNEK David (Rychnov 
B, 21362) 
 

 

Starty náhradník ů: 

2. start: SIROVÝ Michal (Dvůr Králové, 17656) 

1. start: PRECLÍK Václav (V. Mýto, 10374), LUX Jaroslav (Vrchlabí , 15674), ŠOLC Martin (H. Králové, 
00027) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SENIURA Jakub Rychnov  B 477,0 311,0 166,0 1,0 2 / 2 (479) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč  474,0 314,0 160,0 3,5 2 / 2 (488) 
 3. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  472,0 302,0 170,0 2,5 2 / 2 (477) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  469,5 312,0 157,5 1,5 2 / 2 (491) 
 5. VÍŠEK Petr H. Králové  466,0 312,5 153,5 2,0 2 / 2 (478) 
 6. PAVLATA Vladimír Jičín  B 464,5 319,5 145,0 4,5 2 / 2 (507) 
 7. FIKAR Ondřej Hořice  B 463,5 306,0 157,5 3,5 2 / 2 (467) 
 8. LOUDA Pavel Jičín  B 461,5 309,5 152,0 4,5 2 / 2 (470) 
 9. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 460,5 303,0 157,5 4,0 2 / 2 (462) 
 10. HOLÝ Petr Trutnov  B 459,5 306,0 153,5 1,0 2 / 2 (485) 
 11. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 459,0 320,5 138,5 5,0 2 / 2 (500) 
 12. IVAN Filip H. Králové  458,5 305,5 153,0 5,5 2 / 2 (459) 
 13. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 456,5 303,5 153,0 4,0 2 / 2 (479) 
 14. KALA Michal Rychnov  B 452,5 307,0 145,5 3,0 2 / 2 (453) 
 15. PAVLATA Tomáš Jičín  B 451,0 307,0 144,0 5,0 2 / 2 (479) 
 16. MAZÁČEK Martin Jičín  B 450,5 321,5 129,0 6,0 2 / 2 (454) 
 17. JANUŠKA Milan Hylváty  448,0 290,0 158,0 4,0 1 / 1 (448) 
 18. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  448,0 304,0 144,0 9,0 2 / 2 (460) 
 19. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  447,5 297,5 150,0 5,5 2 / 2 (467) 
 20. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  447,0 295,0 152,0 1,0 2 / 2 (459) 
 21. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 447,0 298,5 148,5 6,5 2 / 2 (473) 
 22. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 446,0 300,0 146,0 6,5 2 / 2 (480) 
 23. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 445,0 296,0 149,0 2,5 2 / 2 (465) 
 24. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  442,5 305,5 137,0 3,5 2 / 2 (467) 
 25. BAIER Jiří Hořice  B 442,0 300,5 141,5 3,0 2 / 2 (444) 
 26. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 441,5 296,5 145,0 4,5 2 / 2 (443) 



 5

 27. VEIGL Miloš Trutnov  B 441,0 296,5 144,5 3,5 2 / 2 (463) 
 28. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  441,0 300,5 140,5 3,0 2 / 2 (448) 
 29. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  439,5 299,5 140,0 3,0 2 / 2 (450) 
 30. HOLÝ Martin H. Králové  439,0 301,0 138,0 7,0 2 / 2 (443) 
 31. VANÍČEK Jiří H. Králové  438,0 282,0 156,0 2,5 2 / 2 (460) 
 32. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 436,0 289,5 146,5 2,0 2 / 2 (450) 
 33. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 436,0 297,5 138,5 2,5 2 / 2 (468) 
 34. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 435,0 290,0 145,0 2,0 2 / 2 (449) 
 35. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 434,5 294,5 140,0 2,5 2 / 2 (453) 
 36. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 434,5 296,5 138,0 7,0 2 / 2 (448) 
 37. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 433,5 293,0 140,5 7,0 2 / 2 (485) 
 38. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  433,0 301,0 132,0 5,5 2 / 2 (464) 
 39. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 431,5 284,0 147,5 3,5 2 / 2 (438) 
 40. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 431,0 297,5 133,5 5,0 2 / 2 (479) 
 41. LINHART Petr Č. Kostelec  B 430,5 292,5 138,0 5,0 2 / 2 (432) 
 42. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 427,5 286,0 141,5 4,5 2 / 2 (438) 
 43. DVOŘÁK Josef Třebechovice  427,5 294,0 133,5 5,5 2 / 2 (455) 
 44. KINDL Roman Třebechovice  427,0 301,5 125,5 4,5 2 / 2 (434) 
 45. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  424,0 292,5 131,5 5,5 2 / 2 (424) 
 46. ZEMAN Petr Přelouč  421,5 300,0 121,5 7,5 2 / 2 (440) 
 47. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  420,5 285,0 135,5 4,5 2 / 2 (421) 
 48. KLIČKA Pavel Přelouč  416,5 282,5 134,0 5,5 2 / 2 (417) 
 49. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 414,5 284,0 130,5 8,5 2 / 2 (433) 
 50. BEK Jiří Třebechovice  414,5 292,0 122,5 5,5 2 / 2 (422) 
 51. HYNEK Michal V. Mýto  414,0 288,0 126,0 5,5 2 / 2 (441) 
 52. MORAVEC Luděk Třebechovice  414,0 291,0 123,0 7,5 2 / 2 (434) 
 53. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  412,0 270,5 141,5 1,0 1 / 1 (434) 
 54. MAREK Žoudlík Trutnov  B 411,5 292,0 119,5 6,0 2 / 2 (414) 
 55. JUNG Libor Rychnov  B 410,5 292,0 118,5 5,5 2 / 2 (433) 
 56. BABKA Zdeněk Trutnov  B 410,5 296,0 114,5 8,5 2 / 2 (427) 
 57. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  410,0 294,0 116,0 5,0 1 / 1 (410) 
 58. STEJSKAL Jakub Hylváty  408,5 270,5 138,0 2,5 1 / 1 (420) 
 59. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  406,0 282,5 123,5 6,0 1 / 1 (420) 
 60. JANEČEK Jan Dvůr Králové  405,0 280,0 125,0 5,0 2 / 2 (416) 
 61. WEIGL Patrik Dvůr Králové  404,0 284,5 119,5 7,5 2 / 2 (438) 
 62. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 402,0 277,5 124,5 6,5 2 / 2 (427) 
 63. KAPLAN Jaroslav Hylváty  400,0 275,0 125,0 4,0 1 / 1 (405) 
 64. KASA Dušan Přelouč  399,5 274,5 125,0 9,5 2 / 2 (410) 
 65. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 387,5 278,5 109,0 13,0 2 / 2 (402) 
 66. VENCL Milan Hylváty  384,5 263,5 121,0 6,0 1 / 1 (394) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 476,0 311,0 165,0 5,0 1 / 2 (476) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 474,0 317,0 157,0 4,0 1 / 2 (474) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 472,0 303,0 169,0 3,0 1 / 2 (472) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 2 (465) 
  URBÁNEK David Rychnov  B 462,0 336,0 126,0 5,0 1 / 2 (462) 
  TESAŘ Jiří Náchod  B 459,0 302,0 157,0 4,0 1 / 2 (459) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  453,0 329,0 124,0 4,0 1 / 2 (453) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449,0 295,0 154,0 3,0 1 / 2 (449) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 445,0 302,0 143,0 5,0 1 / 2 (445) 
  ŠOLC Martin H. Králové  444,0 309,0 135,0 11,0 1 / 2 (444) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  436,0 304,0 132,0 5,0 1 / 2 (436) 
  ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 433,0 284,0 149,0 4,0 1 / 2 (433) 
  JAKUBE Jan Přelouč  429,0 297,0 132,0 6,0 1 / 2 (429) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 2 (427) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 424,0 295,0 129,0 8,0 1 / 2 (424) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  421,0 291,0 130,0 2,0 1 / 2 (421) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  420,0 283,0 137,0 4,0 1 / 2 (420) 



 6

  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 420,0 295,0 125,0 8,0 1 / 2 (420) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  419,0 286,0 133,0 2,0 1 / 2 (419) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 417,0 291,0 126,0 4,0 1 / 2 (417) 
  GÁLUS Petr Rychnov  B 410,0 290,0 120,0 7,0 1 / 2 (410) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč  409,0 284,0 125,0 12,0 1 / 2 (409) 
  LANG Karel Přelouč  409,0 286,0 123,0 3,0 1 / 2 (409) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  408,0 275,0 133,0 5,0 1 / 2 (408) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  401,0 277,0 124,0 6,0 1 / 2 (401) 
  HORÁK Luděk Dvůr Králové  398,0 265,0 133,0 5,0 1 / 2 (398) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 2 (398) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 393,0 260,0 133,0 2,0 1 / 2 (393) 
  MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  392,0 273,0 119,0 4,0 1 / 2 (392) 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  390,0 285,0 105,0 12,0 1 / 2 (390) 
  MAZURA Martin Hořice  B 389,0 266,0 123,0 6,0 1 / 2 (389) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 367,0 270,0 97,0 9,0 1 / 2 (367) 
  JANEČEK Petr Dvůr Králové  342,0 255,0 87,0 11,0 1 / 2 (342) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

25.09.15 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - SKK Vrchlabí B 
25.09.15 pá 17:00 SKK Náchod B - Jiskra Hylváty 
25.09.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Třebechovice pod Orebem 
25.09.15 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ České Meziříčí 
25.09.15 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - SKK Hořice B 
25.09.15 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
26.09.15 so 10:00 SKK Jičín B - SKP Kuželky Hradec Králové 

 


